АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.11.2021                                                                                                          № 51-А
                                                                                                                   Экз. №_____

п. Земляничный

О внесении изменений (Постановление от 07.02.2006 № 2)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение постановления администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» от 07.02.2006 № 2 «О создании общественной территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, по профилактике безнадзорности и правонарушений на территории Земляничненского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«Состав общественной территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
Председатель комиссии:

В.Г. Юдин – Глава администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»;

Заместитель председателя комиссии:

Е.А. Емелина – директор МОУ ООШ с. Красная Зорька;

Секретарь:

А.В. Суходеева – ведущий специалист администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»;
Члены комиссии:

А.В. Андрианов – главный специалист-эксперт администрации муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»,
Д.А. Иванушкин – старший участковый уполномоченный полиции отделения УУП и ПДН МО МВД России «Барышский»,

И.А. Трошина -  заведующая Краснозорьским сельским клубом,
В.В. Путова – председатель женсовета муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»,
Е.А. Анисина – фельдшер Земляничненского фельдшерского пункта».

2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 В.Г. Юдин